
                                                                                                                            

Uchwała Nr 100/11
Rady  Gminy   Celestynów

z dnia 28 grudnia  2011 roku

w sprawie zmiany uchwały Nr 41/11 Rady Gminy Celestynów z dnia 28 kwietnia 2011 

roku  w sprawie  powołania  składów osobowych stałych  Komisji  Rady  Gminy  i  ich 

przewodniczących.

Na podstawie art. 18 a ust. 1 i art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (j.t.Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. ) oraz § 28 Statutu Gminy Celestynów 

(Dz. Urz. Woj. Maz. Z 2003 r Nr 243, poz. 6401 z późn. zm.), Rada Gminy Celestynów uchwala, 

co następuje:

§ 1

W uchwale Nr 41/11 Rady Gminy Celestynów z dnia 28 kwietnia 2011 roku w sprawie powołania 

składów  osobowych  stałych  Komisji  Rady  Gminy  i  ich  przewodniczących  wprowadza  się 

następującą zmianę:

1. § 1 uchwały otrzymuje brzmienie:

,, Powołuje się Komisję Rewizyjną w składzie: 
 
1) Witold Garliński                                            -  przewodniczący

2) Jacek Poplewski                                            -   członek,

3)   Zbigniew Konefał                                         -   członek.”.

                                                                            § 2

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Celestynów.

                                                                            § 3
                                                                      
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                         Przewodniczący Rady Gminy Celestynów

                                                                                                                  Mirosław Szyda

                                                                         



                                                                        Uzasadnienie

                                                                   Uchwały Nr 100/11

                                                               Rady  Gminy  Celestynów

         z dnia 28 grudnia  2011 roku

W dniu 2 grudnia 2011 roku Radny Łukasz Wniarski złożył pisemną rezygnację z członkostwa w

składzie Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Celestynów Kadencji 2010-2014. 

W związku z  powyższym zasadnym jest podjęcie niniejszej uchwały.

                                                                                     Przewodniczący Rady Gminy Celestynów

                                                                                                          Mirosław Szyda 


